
Montering av Fårö- Parad- och 
Smålandsfronter alla varianter

Date

Ö
ve

rt
rä

d
e

ls
e

 h
ä

ra
v 

b
e

iv
ra

s 
m

e
d

 s
tö

d
 a

v 
g

ä
lla

n
d

e
 la

g
. 

 M
yr

b
y 

M
e

ka
n

is
ka

 V
e

rk
st

a
d

 A
B

Drawn by

Sheet No.

Rev. No.Checked by

Config. Name

Date

JBZ 2016-12-07

1/8

Weight

17019 Montering

Default

Drw. No.

Montering Fårö Parad Småland

D
e

n
n

a
 h

a
n

d
lin

g
 f

å
r 

e
j, 

u
ta

n
 v

å
rt

 m
e

d
g

iv
a

n
d

e
, 

ko
p

ie
ra

s.
 D

e
n

 f
å

r 
e

j h
e

lle
r 

d
e

lg
iv

a
s 

a
n

n
a

n
 e

lle
r 

e
lje

st
 o

b
e

h
ö

ri
g

a
 a

n
vä

n
d

a
s.

 

 



Ö
ve

rt
rä

d
e

ls
e

 h
ä

ra
v 

b
e

iv
ra

s 
m

e
d

 s
tö

d
 a

v 
g

ä
lla

n
d

e
 la

g
. 

 M
yr

b
y 

M
e

ka
n

is
ka

 V
e

rk
st

a
d

 A
B

2016-12-07

17019 Montering

WeightDate

2/8

JBZ

DefaultMontering Fårö Parad Småland
Drw. No.

Date Rev. No.

Sheet No.

Checked by

Config. Name

Drawn by

D
e

n
n

a
 h

a
n

d
lin

g
 f

å
r 

e
j, 

u
ta

n
 v

å
rt

 m
e

d
g

iv
a

n
d

e
, 

ko
p

ie
ra

s.
 D

e
n

 f
å

r 
e

j h
e

lle
r 

d
e

lg
iv

a
s 

a
n

n
a

n
 e

lle
r 

e
lje

st
 o

b
e

h
ö

ri
g

a
 a

n
vä

n
d

a
s.

 

173.7 kg

6 99

888

4

2

9

 1
2
4
0
 

3 9

7

4

3

1

2

1

99

7

1

5

3

7

2

 1
3
1
5
 

Planritning
Monteringsanvisning
Följesedel/Packlista

Steg 2Steg 1
Markera positioner för Fronter, Mellanväggar 
och stolpar på golvet i Stallet. 
Kontrollmät! 
Lägg ut alla delar på rätt plats.

Montera Fyllning i alla Frontgaller och Slaggrindar.
Vänta med fyllning i Mellanväggar.

Steg 3

POS PART NO DESCRIPTION

7 65211-50/60 Vagnsbult M8x50 till Plast eller M8x60 till Gran

5 63290-xxx Vinkelprofil  L=xxx

3  Fyllning L=1315 

1  Frontgaller 

POS PART NO DESCRIPTION

9 60115 Flänsmutter M8

8 65211-45/55 Vagnsbult M8x45 till Plast eller M8x55 till Gran

6 60507-2015 Vinkelprofil till Slagdörr L=1070 mm

4 60171-1240 Fyllning L=1240

2 64165-2015 Ram Slaggrind 2015 1180x1507x34 mm, 
vändbar

Steg 4 Res Fronter och montera 
Mellanväggar och Stolpar

a) Om befintliga stolpar. Montera Fronter och 
Mellanväggar i godtycklig ordning enligt nedan.  

b) Om Stoplar från Myrby ej takanslutning. Börja med 
Mellanväggar. Fäst stolpar i mellanväggar. Sist Fronter. OBS! 
Fäst inget i golvet förrän allt står på rätt plats och 
dörröppningar kontrollmätts. 

c) Om Stolpar från Myrby med takanslutning. Montera 
först alla Stolpar och sedan Fronter och Mellanväggar i 
godtycklig ordning enligt nedan.  

 A
= 

 A
= 

 B 

 12
00
 

 B +/- 50 mm 



 2
2
5
0
 

 1
4
2
8
 

1

2

2

1

Skruvas senare  

Ö
ve

rt
rä

d
e

ls
e

 h
ä

ra
v 

b
e

iv
ra

s 
m

e
d

 s
tö

d
 a

v 
g

ä
lla

n
d

e
 la

g
. 

 M
yr

b
y 

M
e

ka
n

is
ka

 V
e

rk
st

a
d

 A
B

Default

JBZ
Weight

2016-12-07
Date

17019 Montering

3/8Montering Fårö Parad Småland
Drw. No.

Date Rev. No.

Sheet No.

Checked by

Config. Name

Drawn by

D
e

n
n

a
 h

a
n

d
lin

g
 f

å
r 

e
j, 

u
ta

n
 v

å
rt

 m
e

d
g

iv
a

n
d

e
, 

ko
p

ie
ra

s.
 D

e
n

 f
å

r 
e

j h
e

lle
r 

d
e

lg
iv

a
s 

a
n

n
a

n
 e

lle
r 

e
lje

st
 o

b
e

h
ö

ri
g

a
 a

n
vä

n
d

a
s.

 

173.7 kg

2

Alternativ

Skruvas senare

4

Skruvas senare

5

Skruvas senare

Alternativ

3

1

6

6

7

 4 alt 5

8

Steg 4.1.2Steg 4.1.1 Steg 4.1.3

Steg 4.1.4 Steg 4.1.5 Steg 4.1.6

POS PART NO DESCRIPTION

9 Vägg Vägg

8 60116 Flänsmutter M10

7 65212-70 Vagnsbult M10x70

6 65079 Universal Träskruv TTMU 8,0x50

5 85142-2915 Mellanväggsgaller

4 85056-2915 Dubbelprofil Mellanvägg 

3 85118-xxx Underliggare

2 85023-10 Golvfäste för Underliggare 

1 85007 Stolpklamma 50 MP

4.1 Mellanväggar



POS PART NO DESCRIPTION

12 65079 Universal Träskruv TTMU 8,0x50

11 60116 Flänsmutter M10

10 65212-70 Vagnsbult M10x70

9 65380 Betongskruv 10x65 Rusp Fzb

8 60171-805 Planka L=805

7 60171-1405 Planka L=1405

6 M25-83-2300 Hörnstolpe L=2300

5 85120-2915 Överliggare

4 85136-2915 Dubbelprofil

3 85118-2915 Underliggare

2 85023-10 Golvfäste för Underliggare 

1 85007 Stolpklamma 50 MP
POS PART NO DESCRIPTION

13 85142-2915 Mellanväggsgaller

12 65079 Universal Träskruv TTMU 8,0x50

11 60116 Flänsmutter M10

10 65212-70 Vagnsbult M10x70

9 65380 Betongskruv 10x65 Rusp Fzb

7 60171-1405 Planka L=1405

6 M25-83-2300 Hörnstolpe L=2300

3 85118-2915 Underliggare

2 85023-10 Golvfäste för Underliggare 

1 85007 Stolpklamma 50 MP

Steg 4.1.7
Alternativ Steg 4.1.7

13

Montera alla skruvar i 
golvet efter att fronter 
rests och justerats!

Default

Ö
ve

rt
rä

d
e

ls
e

 h
ä

ra
v 

b
e

iv
ra

s 
m

e
d

 s
tö

d
 a

v 
g

ä
lla

n
d

e
 la

g
. 

 M
yr

b
y 

M
e

ka
n

is
ka

 V
e

rk
st

a
d

 A
B

Date

4/8

JBZ
Weight

17019 Montering

2016-12-07

Montering Fårö Parad Småland
Drw. No.

Date Rev. No.

Sheet No.

Checked by

Config. Name

Drawn by

D
e

n
n

a
 h

a
n

d
lin

g
 f

å
r 

e
j, 

u
ta

n
 v

å
rt

 m
e

d
g

iv
a

n
d

e
, 

ko
p

ie
ra

s.
 D

e
n

 f
å

r 
e

j h
e

lle
r 

d
e

lg
iv

a
s 

a
n

n
a

n
 e

lle
r 

e
lje

st
 o

b
e

h
ö

ri
g

a
 a

n
vä

n
d

a
s.

 

 

10

1
12

9

99

9

10

2

11

10

10

5
4

6

109 11 12



JBZ

5/8 Default

Date

Ö
ve

rt
rä

d
e

ls
e

 h
ä

ra
v 

b
e

iv
ra

s 
m

e
d

 s
tö

d
 a

v 
g

ä
lla

n
d

e
 la

g
. 

 M
yr

b
y 

M
e

ka
n

is
ka

 V
e

rk
st

a
d

 A
B

2016-12-07
Weight

17019 Montering

Montering Fårö Parad Småland
Drw. No.

Date Rev. No.

Sheet No.

Checked by

Config. Name

Drawn by

D
e

n
n

a
 h

a
n

d
lin

g
 f

å
r 

e
j, 

u
ta

n
 v

å
rt

 m
e

d
g

iv
a

n
d

e
, 

ko
p

ie
ra

s.
 D

e
n

 f
å

r 
e

j h
e

lle
r 

d
e

lg
iv

a
s 

a
n

n
a

n
 e

lle
r 

e
lje

st
 o

b
e

h
ö

ri
g

a
 a

n
vä

n
d

a
s.

 

 

U-profiler C-profiler

POS PART NO DESCRIPTION

1 85069 Utfyllnadsprofil 32 plast 30x43x30x4,5 L=1140 mm

Steg 4.1.8 Tät Mellanvägg med U-profiler

Om Mellanväggen har U-profiler, ej C-profiler, och fyllningen är 
smalare än 40 mm används Utfyllnadsprofiler av plast.

1

1

1

1

1

 1140 

 43
 



 A1 

 A3 

 A2 

 1200 

 1200 

 1200 

Default

2016-12-07

17019 Montering

6/8

Date

Ö
ve

rt
rä

d
e

ls
e

 h
ä

ra
v 

b
e

iv
ra

s 
m

e
d

 s
tö

d
 a

v 
g

ä
lla

n
d

e
 la

g
. 

 M
yr

b
y 

M
e

ka
n

is
ka

 V
e

rk
st

a
d

 A
B

JBZ
Weight

Montering Fårö Parad Småland
Drw. No.

Date Rev. No.

Sheet No.

Checked by

Config. Name

Drawn by

D
e

n
n

a
 h

a
n

d
lin

g
 f

å
r 

e
j, 

u
ta

n
 v

å
rt

 m
e

d
g

iv
a

n
d

e
, 

ko
p

ie
ra

s.
 D

e
n

 f
å

r 
e

j h
e

lle
r 

d
e

lg
iv

a
s 

a
n

n
a

n
 e

lle
r 

e
lje

st
 o

b
e

h
ö

ri
g

a
 a

n
vä

n
d

a
s.

 

 

Skruvas senareSkruvas senareSkruvas senare

Steg 4.2.1  Kontrollmät

Steg 4.2.2  Res Frontgaller, Skruva 
Frontgaller i Stolpar och väggar.

2
11 3

2
3

2

1
3

 1
3
6
3
 

 2
2
8
2
 

4.2 Fronter

POS PART NO DESCRIPTION

3 65380 Betongskruv 10x65 Rusp Fzb

2 65079 Universalträskruv TTMU 8.0x50 torx, för trävägg

1 65189 Självgängande Bult M10x25, Borra 8,5 mm



4

 M
a
x 
3
5
 m
m
 

 5-15 mm  5-15 mm 

7/8

Ö
ve

rt
rä

d
e

ls
e

 h
ä

ra
v 

b
e

iv
ra

s 
m

e
d

 s
tö

d
 a

v 
g

ä
lla

n
d

e
 la

g
. 

 M
yr

b
y 

M
e

ka
n

is
ka

 V
e

rk
st

a
d

 A
B

Default

Date

2016-12-07
Weight

JBZ

17019 Montering

Montering Fårö Parad Småland
Drw. No.

Date Rev. No.

Sheet No.

Checked by

Config. Name

Drawn by

D
e

n
n

a
 h

a
n

d
lin

g
 f

å
r 

e
j, 

u
ta

n
 v

å
rt

 m
e

d
g

iv
a

n
d

e
, 

ko
p

ie
ra

s.
 D

e
n

 f
å

r 
e

j h
e

lle
r 

d
e

lg
iv

a
s 

a
n

n
a

n
 e

lle
r 

e
lje

st
 o

b
e

h
ö

ri
g

a
 a

n
vä

n
d

a
s.

 

 

Steg 4.2.3  Montera Slaggrindar

POS PART NO DESCRIPTION

5 61017 Ändavslut 50x50

4 60075 Nattlås låsarm med skruv

3 60508 Integrerat Smashlås 50 mm kompl. med skruv

2 60077 Gångjärn till Slagdörr Ögelbult komplett L=70/45 mm

1 60192-02 Gångjärnsfäste Dörr 2015, Par m skruv

1

5

4

3



JBZ

Ö
ve

rt
rä

d
e

ls
e

 h
ä

ra
v 

b
e

iv
ra

s 
m

e
d

 s
tö

d
 a

v 
g

ä
lla

n
d

e
 la

g
. 

 M
yr

b
y 

M
e

ka
n

is
ka

 V
e

rk
st

a
d

 A
B

Date

2016-12-07

17019 Montering

Weight

8/8 DefaultMontering Fårö Parad Småland
Drw. No.

Date Rev. No.

Sheet No.

Checked by

Config. Name

Drawn by

D
e

n
n

a
 h

a
n

d
lin

g
 f

å
r 

e
j, 

u
ta

n
 v

å
rt

 m
e

d
g

iv
a

n
d

e
, 

ko
p

ie
ra

s.
 D

e
n

 f
å

r 
e

j h
e

lle
r 

d
e

lg
iv

a
s 

a
n

n
a

n
 e

lle
r 

e
lje

st
 o

b
e

h
ö

ri
g

a
 a

n
vä

n
d

a
s.

 

 

Steg 5  Finjustera och skruva allt i golvet.

POS PART NO DESCRIPTION

1 65380  Betongskruv 10x65 Rusp Fzb eller motsvarande

1


